
UCHWAŁA   NR XXXVI/217/09 
Rady Miejskiej w Kobylinie 
Z dnia 30 grudnia 2009 roku 

 
 

w sprawie: uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kobylin 

 
 

               Na podstawie art. 12 ust.1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu                 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 18 ust.2 pkt. 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym, (tekst 
jednolity Dz.U. 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Nr XXV/156/08 
Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 27 listopada 2008 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kobylin  
 

Rada Miejska w Kobylinie uchwala co następuje : 
 
§ 1  1.  Uchwala się zmianę Studium uwarunkowań i kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  

gminy Kobylin zatwierdzonego  Uchwałą  Nr XV/88/99  Rady  Miasta i Gminy w Kobylinie 
z dnia  29  grudnia  1999 r.  i zmienionego  Uchwałą  Nr  XVII/101/08  Rady  Miejskiej               
w Kobylinie z dnia 31 marca 2008 r. 

2. Zmiana Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Kobylin obowiązuje dla obszarów w granicach administracyjnych gminy położonych           
w obrębach ewidencyjnych wsi: Zalesie Wielkie, Targoszyce, Łagiewniki, Starkówiec, 
Fijałów, Górka i Kuklinów i dotyczy wyznaczenia terenów dopuszczalnej lokalizacji 
elektrowni wiatrowych wraz z zasięgiem oddziaływania. 

3. Ustalenia nie objęte niniejszą zmianą Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kobylin uznaje się za aktualne. 

 
§ 2 Integralnymi załącznikami do uchwały są : 

1. Ujednolicony tekst Studium – załącznik nr 1A, 
2. Rysunek Studium - Uwarunkowania i kierunki zagospodarowania przestrzennego gminy 

Kobylin -  Synteza. – mapa w skali 1 : 25 000 – załącznik nr 1B, 
3. Wykaz uwag i rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag zgłoszonych do projektu 

zmiany Studium – załącznik nr 2. 
 
§ 3 Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi  Kobylina. 

 
§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                Przewodnicz ący 
                                                                                                 Rady Miejskiej 
 
                                                                                                Piotr Chlebowski  
 
 
 
 
 
 

 


